云南沃联科技有限公司遗失在昆
明市西山区 农村信用合作联社滇
池信用社（帐号：0100031107786012），开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J7310033805802，登报作废。

●郭义（身份证：530103196201072939）
遗失就业失业登记证，登报作废。

昆明大西南出租汽车公司遗失云
AT3975 车辆的中华人民共和国
机动车行驶证副本，登报挂失。

李升全遗失云南中豪置业有限责任
公司开具的二期写字楼1-814定金
发票，发票号：00005760，金额（大
写）：贰拾壹万玖仟叁佰壹拾肆元
整，（小写）￥219314.00，登报作废。

公 告
五华区人民政府于2017年12月22日发布《昆明市五华区人

民政府关于昆明轨道交通 5号线工程（五华段）国有土地上房屋
征收公告》经征收实施单位五华区人民政府华山街道办事处核
实：昆明市五华区小菜园林业厅小区1-2幢102号房屋位于征收
范围内；该房屋登记所有权人那吕义已去世，继承情况未知。该
房屋所有权证号为 200054253号，国有土地使用证号为昆盘个国
用（0000）字第0118956号，登记权利人均为那吕义。

为此，请昆明市五华区小菜园林业厅小区1-2幢102号房屋